АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2016

№ 69
Об    утверждении    дополнительных    кодов экономической     классификации     расходов бюджетов РФ, применяемых при исполнении

бюджета  Инкинского  сельского   поселения на 2017 год
(в редакции распоряжения от 20.02.2017 № 10, от 01.06.2017 № 23, от 14.09.2017  № 39, от18.10.2017 № 44)

В соответствии с решением Совета Инкинского сельского поселения от 09.12.2016 № 180 «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2017 год» для детализации объектов бюджетной классификации

1. Утвердить дополнительные коды экономической классификации согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Чикову Л.И.

3. Данное распоряжение  вступает в силу с 01 января 2017 года и действует по 31 декабря 2017 года.

Глава поселения

    Г.Н. Вариводова
Л.И. Чикова

9-31-66

Приложение к распоряжению Администрации Инкинского сельского поселения

от  «27» декабря  2016 № 69
Перечень
дополнительных кодов экономической классификации

расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при

исполнении бюджета Инкинского сельского поселения на 2017год

	Доп.ЭК
	Наименование

Доп.ЭК

	100021
	Расходы на ФОТ служащих и рабочих

	100026

	Расходы на оплату  услуг по электроснабжению

	100052
	Расходы на приобретение ГСМ

	100054
	Расходы на приобретение запасных и составных частей к объектам основных средств

	100099
	Софинансирование средств местных бюджетов к средствам из областного и федерального бюджетов

	100421
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета МО "Инкинское сельское поселение" для финансового обеспечения части переданных полномочий по решению вопроса местного значения "Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры"

	100045
	Расходы на уплату налога на имущество

	100305
	Иные межбюджетные трансферты на участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов

	321584
	Субвенция местным бюджетам на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	100314
	Иные межбюджетные трансферты на организацию водоснабжения

	100318
	Иные межбюджетные трансферты на приобретение служебных автомобилей

	100319
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт муниципального жилья

	219703
	Субсидия из областного бюджета бюджету муниципального образования "Колпашевский район" на реализацию мероприятий подпрограммы "Развитие и модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области" государственной программы "Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Томской области" по обеспечению населения Томской области чистой питьевой водой

	100339
	Иные межбюджетные трансферты на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XII летней межпоселенческой спартакиаде в с. Чажемто

	100067
	Расходы на выплату компенсации за неиспользованный отпуск муниципальным служащим